Se constituyó mediante escritura pública el día 28 de octubre 

dei 2010. Otorgado ante el notario Quinto del Cantón Ambato doctor Hernán Santamaría y 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil de la Ciudad de Ambato el 18 de Noviembre del 2010 

bajo el número setecientos noventa y ocho (0798) 

e)     

PRESIDENTE 

ACEPTACION 

Ambato, noviembre 13 del 2019 

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía ESFLOSERV CIA. LTDA. 

C.C. Nro. 180184658-3 

De nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Ambato en la ciudadela Miravalle